
Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 36  Gruppe Frauen Bezirksliga

Datum 18.11.2025, Spielbeginn 20:30h  Heimmannschaft SG Anspach

Spielort Adolf-Reichwein-Gesamtschule 1  Gastmannschaft HSG EppLa

 

Heimmannschaft

SG Anspach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Bank, Birte Kristin - - 1 22:15 24:43 57:18

5 Obermire, Isabell - -

7 Werner, Lea Marie - - 1 0/1

8 Kretzschmar, Candice - - 3

9 Seib, Vivian - - 3 43:22

12 Gebhardt, Claudia - -

13 Stolz, Tatjana - - 2 0/1 08:09 47:07

14 Gumbsheimer-Koch, Dana - - 1

15 Vandersee, Nicole - -

16 Pauly, Jennifer - -

19 Heyroth, Verena - - 1

23 Kretzschmar, Selina - - 4 13:01 19:49

33 Köll, Nadine - - 1 1/1 19:35

55 Salas Diaz, Nicole - -

A Staab, Nils - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 20:28

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 47:40

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

HSG EppLa
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Schröter, Nelly - - 3 20:58 23:54

7 Schauer, Sarah - -

8 Merten, Franziska - -

10 Kaus, Adele - - 2 05:03 12:36 52:55

11 Schreiner, Lisa-Marie - - 4 0/1 38:41

14 Prag, Verena - - 2

15 Sattler, Alexandra - - 2

16 Rauch de Castro, Laura - - 3 1/2 28:47

23 Diehl, Vanessa - - 58:03

31 Janson, Anika - - 6 2/2

99 Szymanski, Stefanie - -

A Radusch, Torsten - -

B Huhn, Kim - -

C Seel, Emily - -

D Lorenz, Jelena - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 28:14

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schäfer, Martin - - - - -

Zeitn. Hammer, Benjamin - - - - -

Sek. Peltier, Cedric - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG EppLa

Ergebnis 17:22 (10:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 03:10 1:0 Tor 7 Werner, Lea Marie

Gast 03:55 1:1 Tor 16 Rauch de Castro, Laura

Heim 04:56 2:1 Tor 13 Stolz, Tatjana

Gast 05:03 Verwarnung 10 Kaus, Adele

Heim 07:31 3:1 Tor 8 Kretzschmar, Candice

Heim 08:09 Verwarnung 13 Stolz, Tatjana

Gast 09:39 3:2 Tor 15 Sattler, Alexandra

Heim 10:16 4:2 Tor 23 Kretzschmar, Selina

Gast 10:43 4:3 Tor 14 Prag, Verena

Heim 10:57 5:3 Tor 9 Seib, Vivian

Gast 11:42 5:4 Tor 31 Janson, Anika

Heim 11:57 6:4 Tor 23 Kretzschmar, Selina

Gast 12:13 6:5 Tor 11 Schreiner, Lisa-Marie

Gast 12:36 2 Minuten 10 Kaus, Adele

Heim 13:01 Verwarnung 23 Kretzschmar, Selina

Gast 13:21 6:6 Tor 11 Schreiner, Lisa-Marie

Heim 15:22 7:6 Tor 9 Seib, Vivian

Gast 15:42 7:7 Tor 15 Sattler, Alexandra

Heim 19:35 Verwarnung 33 Köll, Nadine

Heim 19:49 2 Minuten 23 Kretzschmar, Selina

Gast 20:03 7:8 Tor 14 Prag, Verena

20:28 Auszeit Heim

Gast 20:58 2 Minuten 4 Schröter, Nelly

Heim 21:10 8:8 Tor 3 Bank, Birte Kristin

Heim 21:58 9:8 Tor 19 Heyroth, Verena

Heim 22:15 2 Minuten 3 Bank, Birte Kristin

Heim 23:19 9:8 7m ohne Tor 13 Stolz, Tatjana

Gast 23:54 2 Minuten 4 Schröter, Nelly

Heim 24:25 10:8 7m mit Tor 33 Köll, Nadine

Heim 24:43 2 Minuten 3 Bank, Birte Kristin

28:14 Auszeit Gast

Gast 28:47 Verwarnung 16 Rauch de Castro, Laura

Gast 30:41 10:9 Tor 11 Schreiner, Lisa-Marie

Gast 32:37 10:9 7m ohne Tor 11 Schreiner, Lisa-Marie

Gast 33:15 10:10 Tor 4 Schröter, Nelly

Heim 35:29 11:10 Tor 13 Stolz, Tatjana

Gast 36:13 11:11 7m mit Tor 16 Rauch de Castro, Laura

Gast 37:39 11:12 Tor 4 Schröter, Nelly

Gast 38:25 11:13 Tor 4 Schröter, Nelly

Gast 38:41 2 Minuten 11 Schreiner, Lisa-Marie

Gast 39:26 11:14 Tor 16 Rauch de Castro, Laura

Heim 39:51 12:14 Tor 23 Kretzschmar, Selina

Heim 41:44 13:14 Tor 9 Seib, Vivian

Gast 42:18 13:14 7m ohne Tor 16 Rauch de Castro, Laura

Heim 43:22 2 Minuten 9 Seib, Vivian

Gast 43:26 13:15 7m mit Tor 31 Janson, Anika

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 44:39 14:15 Tor 14 Gumbsheimer-Koch,

Dana

Gast 44:55 14:16 Tor 31 Janson, Anika

Heim 47:07 2 Minuten 13 Stolz, Tatjana

47:40 Auszeit Heim

Gast 48:29 14:17 Tor 10 Kaus, Adele

Gast 49:10 14:18 Tor 31 Janson, Anika

Heim 50:45 15:18 Tor 8 Kretzschmar, Candice

Gast 51:25 15:19 Tor 10 Kaus, Adele

Gast 52:55 2 Minuten 10 Kaus, Adele

Heim 52:59 15:19 7m ohne Tor 7 Werner, Lea Marie

Gast 54:05 15:20 Tor 31 Janson, Anika

Heim 54:18 16:20 Tor 8 Kretzschmar, Candice

Gast 56:43 16:21 Tor 11 Schreiner, Lisa-Marie

Heim 57:18 ohne Bericht 3 Bank, Birte Kristin

Gast 57:22 16:22 7m mit Tor 31 Janson, Anika

Heim 58:03 17:22 Tor 23 Kretzschmar, Selina

Gast 58:03 2 Minuten 23 Diehl, Vanessa
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